
 
 

 
 
 

UVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE 30. 4. 2020 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (2) 
k veřejné zakázce na dodávky  

Modernizace NIS, rozšíření o moduly s podporou eHealth v Nemocnice Prachatice, a.s. 
 
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
Sídlo:  Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
IČO:  260 95 165 
Zastoupená: Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva 
   MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
 
Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01, IČO 260 95 165 zastoupená 
Ing. Michalem Čarvašem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Františkem Stráským, členem 
představenstva (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit v otevřeném nadlimitní řízení veřejnou 
zakázku na dodávky Modernizace NIS, rozšíření o moduly s podporou eHealth v Nemocnice 
Prachatice, a.s., a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Předmětné zadávací řízení 
bylo zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek (ev. č. 
Z2020-010316) a současně do Úředního věstníku EU dne 25. 3. 2020. Zadávací dokumentace, včetně 
všech jejich příloh byla následně zveřejněna na profilu zadavatele, a to dne 30. 3. 2020. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz č. 1: 
Na základě dotazu č. 1 dle vysvětlení ZD ze dne 20. 4. 2020 žádáme znovu o konkrétní technické 
vysvětlení způsobu napojení předmětu zakázky vůči NIS stávajícího dodavatele spol. STAPRO, v 
předchozí odpovědi nebylo jakkoliv vysvětleno. Pro zajištění rovných podmínek musí zadavatel zajistit 
technický popis rozhraní (API), které současný NIS nabízí k dané integraci. Bez zajištění způsobu 
napojení ze strany zadavatele nejsou rovné podmínky zajištěny, protože bez ohledu na dělbu ceny si 
napojení může zajistit pouze současný dodavatel NIS a nikdo jiný. Rozhraní musí být dále úplné, aby 
umožnilo integraci v rozsahu zadavatelem požadovaném v této VZ. 
 
Dále žádáme o potvrzení, že se dodavatel musí tímto rozhraním řídit, tzn., zadavatel nebude 
akceptovat jiná technická řešení způsobu propojení pro zajištění rovných podmínek. 
 
Odpověď zadavatele: 
Technické řešení zadavatel zasílá přílohou tohoto vysvětlení. 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html
mailto:recte@recte.cz


 

 
 

 
 
S ohledem na komentář poskytovatele dotace k obsahu zadávací dokumentace zadavatel zpřesňuje 
informaci ve smlouvě o dílo týkající požadavku na předložení harmonogramu plnění. 
 
Požadovaný harmonogram plnění (viz čl. V termín a místo plnění díla bod 2 smlouvy o dílo) požaduje 
zadavatel předložit pouze do vybraného dodavatele. Aktuální znění smlouvy o dílo zohledňující tento 
požadavek zveřejnil zadavatel na profilu zadavatele.  
 
 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 
 
 
přílohy uvedené v textu 


